
USNESENÍ Z VALNÉ HROMADY 

HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA IVAN ČICE

Místo konání : Myslivna Na Brněnce 1233, 664 91  Ivančice
Datum : 9. 2. 2018
Čas : 9:00

Honební společenstvo : HONEBNÍ SPOLEČENSTVO IVANČICE, IČ: 44947381

Valné hromady se zúčastnilo 4 členové, zastoupeno bylo 0.
Celkový počet členů 922.
Přítomní členové disponovali 4 vlastními hlasy a 0 získaných na základě plné moci k zastupování na valné hromadě.
Celkový počet hlasů na valné hromadě 4.
Celkový počet hlasů všech členů honebního společenstva 922.
Valná hromada byla usnášeníschopná po uplynutí 1 hodiny od začátku.

Poznámka: pro schválení bodu programu uvedeného v § 21 odst. 1 písmene b), c) a d), a v § 21 odst. 2 se podle
§ 22 odst. 2 vyžaduje souhlas ¾ hlasů přítomných členů,  tj. 197, u ostatních bodů se vyžaduje ½ hlasů přítomných
členů, tj 132.

Jednací body:

Bod číslo 1.0.
Text bodu : ÚVOD
Hlasovatelný bod : Ne

Honební  starosta  pan  Karel  Žaloudek  přivítal  všechny  přítomné  účastníků  VH  v  okamžiku  plánovaného  začátku
v 9:00 hodin.

Bod číslo 2.0.
Text bodu : ZPRÁVA O PREZENCI NA VALNÉ HROMAD Ě V 9:00 HODIN
Hlasovatelný bod : Ne

V 9.00 hodin bylo přítomno 4 členové se 4 hlasy z celkového počtu 922.
Valná  hromada  souhlasila  s  návrhem honebního  starosty  pana  Karla  Žaloudka  na  odložení  zahájení  jednání VH
o 1 hodinu na 10.00 hodin.
Valná hromada nebyla usnášeníschopná.

Bod číslo 2.1.
Text bodu : ZPRÁVA O PREZENCI NA VALNÉ HROMAD Ě V 10:00 HODIN
Hlasovatelný bod : Ne

V 10.00 hodin bylo přítomno 4 členové se 4 hlasy z celkového počtu 922.
Valná hromada byla usnášeníschopná.

Bod číslo 3.0.
Text bodu : SCHVÁLENÍ PROGRAMU VALNÉ HROMADY
Hlasovatelný bod : Ano

1/4



Honební starosta pan Karel Žaloudek seznámil přítomné s plánovaným programem valné hromady:

1. Úvod
2. Zpráva o prezenci na VH
3. Schválení programu VH
4. Zpráva o činnosti HS Ivančice od poslední VH
5. Zpráva o finanční situaci HS Ivančice od poslední VH
6. Zpráva o kontrolní činnosti revizora účtu
7. Informace nájemce honitby Ivančice, MS Ivančice, o činnosti v honitbě v roce 2018
8. Diskuse a různé
9. Schválení usnesení z VH
10. Závěr

K přednesenému programu nebyl podán návrh na jeho změnu nebo doplnění:

Hlasování o navrženém doplnění programu jednání valné hromady:
Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Schváleno doplnění programu

Bod číslo 4.0.
Text bodu : ZPRÁVA O ČINNOSTI HS IVAN ČICE OD POSLEDNÍ VH
Hlasovatelný bod : Ano

Honební starosta Karel Žaloudek přednesl přítomným zprávu o činnosti honebního společenstva od poslední řádné valné
hromady konané dne 11. února 2018.
K přednesené zprávě nebyla podána žádná připomínka ani dotaz.

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 5.0.
Text bodu : ZPRÁVA O FINAN ČNÍ SITUACI HS IVAN ČICE OD POSLEDNÍ VH
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada schválila zprávu pokladníka za rok 2018, kterou přednesl pan Bohumil Gala bez připomínek. 
Přednesená zpráva je přílohou tohoto usnesení.
Stav financí ke dni 9. února 2019 pokladna        135,00 Kč

účet u PS                 196 600,51 Kč
celkem 196 735,51 Kč

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 6.0.
Text bodu : ZPRÁVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI REVIZORA Ú ČTU
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada projednala zprávu revizora účtu za rok 2018, kterou přednesl pan Milan Doubek.
Valná hromada přednesenou zprávu schválila bez připomínek.

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 7.0.
Text bodu : INFORMACE ZÁSTUPCE NÁJEMCE HONITBY – MYSLIVECKÉHO    

SPOLKU IVAN ČICE O ČINNOSTI V HONITB Ě IVANČICE V ROCE 2018
Hlasovatelný bod : Ne

2/4



Na  jednání  valné  hromady  Honebního  společenstva  Ivančice  se  dostavil  pozvaný  zástupce  uživatele  honitby
Mysliveckého spolku Ivančice myslivecký hospodář pan Jiří Maša.
Pan Jiří  Maša informoval valnou hromadu a činnosti nájemce v honitbě Ivančice v probíhajícím mysliveckém roce,
který začíná 1. dubna 2018.
K předneseným informacím byly ze strany účastníků valné hromady vzneseny doplňující dotazy,  které byly panem
Mašou ihned zodpovězeny.

Bod číslo 8.0.
Text bodu : DISKUSE
Hlasovatelný bod : Ne

Bod číslo 8.1.
Text bodu : TERMÍN KONÁNÍ P ŘÍŠTÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada Honebního společenstva Ivančice schválila návrh honebního starosty pana Karla Žaloudka na termín
konání příští řádné valné hromady na neděli 9. února 2020 v 09:00 hodin. Místo konání valné hromady bude uvedeno
v oznámení o konání valné hromady, které bude zveřejněno v zákonem uvedeném termínu.

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 8.2.
Text bodu : TERMÍN PRO VÝPLATU NÁJEMNÉHO MAJITEL ŮM POZEMK Ů
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada Honebního společenstva Ivančice projednala termín výplaty nájemného vlastníkům honebních pozemků.
Termín  výplaty  bude  stanoven  po  zakoupení  a  zprovoznění  nového  programu  pro  zpracování  dat  honebního
společenstva a aktualizaci údajů o majitelích a pozemcích z evidence půdy.
Jednatel zajistí zveřejnění informací o termínu a místu pro výplatu nájemného majitelům pozemků na webu HS Ivančice
(http://hsivancice.webz.cz/) a v kabelové televizi TIV Ivančice.
Termín: do 7 dnů

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 9.0.
Text bodu : SCHVÁLENÍ USNESENÍ Z VH
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada schválila návrh usnesení plným počtem hlasů.
Jednatel  zajistí  zveřejnění  kompletního  znění  usnesení  z  valné  hromady  na  webu  HS  Ivančice
(http://hsivancice.webz.cz/). 
Termín: do 7 dnů

Stav hlasování Pro : 4 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 10.0.
Text bodu : ZÁVĚR VALNÉ HROMADY
Hlasovatelný bod : Ne

Honební starosta pan Karel Žaloudek poděkoval všem přítomným za účast na valné hromadě.

Usnesení sestavili: Milan Doubek, Horní Hlinky 24, 664 91  Ivančice

3/4



Milan Gala, Pod Jakubem 11, 664 91  Ivančice

Příloha: Zpráva o finančním hospodaření Honebního společenstva Ivančice za rok 2018

v Ivančicích dne 9. února 2019

4/4


